UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL – DAE

EDITAL nº 10/2020 – PROAES

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA/CZS

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAES torna público o resultado preliminar do Programa de Assistência

Estudantil - Residência Estudantil - Campus Cruzeiro Do Sul Edital Nº 10/2020 – PROAES, conforme consta no Anexo I.

O estudante poderá interpor recurso através do e-mail proaesczs@gmail.com, entre às 0h00min do dia 19 de março

até as 23h59min do dia 20 de março de 2020.

A documentação complementar, se for o caso, deverá ser enviada em formato PDF e a Pró - Reitoria de Assuntos

Estudantis não se responsabiliza pelo não recebimento do recurso via e-mail decorrente de problemas técnicos ou

indisponibilidade do serviço no e-mail de origem.

O resultado final recurso será publicado no dia 23 de março de 2020, no endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco - AC, 18 de março de 2020.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 3500/2016

mailto:proaesczs@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL – DAE

EDITAL nº 10/2020 – PROAES

RESIDEÊNCIA UNIVERSITÁRIA/CZS

RESULTADO PRELIMINAR

Ordem Nome Curso Resultado

Observação

01 Alderlene lima albuquerque Bacharelado em Engenharia Florestal Indeferido

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Marechal

Thaumaturgo.

02 Francilene Lima Albuquerque  Bacharelado em Engenharia Agronômica Indeferido

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Marechal

Thaumaturgo.

03 Lucineia de Souza Lima Bacharelado em Engenharia Florestal Indeferido

Item 4.9

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Tarauacá; cópia da

carteira de trabalho de Lucivan; páginas

07 e 08 da carteira de trabalho, extratos

bancários e CNIS de José Francisco.

04 Hilaritssa Moura Barbosa Bacharelado em Ciências Biológicas Indeferido

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Cruzeiro do Sul;

declaração de desemprego e extratos

bancários próprios; páginas 07 e 08 da

carteira de trabalho de Marta; páginas 14

e 15 da carteira de trabalho de Mariana.

05 Niqueli Cunha da Costa Sales Bacharelado em Engenharia Agronômica Indeferido

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Rio Branco; carteira de

identidade e CPF de Uillian Cunha.

06 Tiago Frota do Nascimento Licenciatura em Letras Espanhol Indeferido

Não apresentou extratos bancários ou

comprovante de abertura de conta

próprio; declaração para

autônomo/informal contendo renda e

atividade desenvolvida por Ediner José e

Maria Rosa; CNIS de Maria Rosa e

Lázaro.

07 Joao Paulo Marim Sebim Bacharelado em Engenharia Agronômica Deferido

08

Gabrielle do Nascimento

Morais Bacharelado em Engenharia Agronômica Indeferido

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Tarauacá; extratos

bancários de Antonio Carlos; CNIS de

Maria Lucilene.

09 Wilber Fonseca Ribeiro Bacharelado em Engenharia Agronômica Indeferido

Não entregou cópia das páginas 13 e 14

da carteira de trabalho e Certidão

Negativa de Antecedentes Criminais do

Estado do Acre, comarca de Cruzeiro do

Sul.

10 Edno Araujo de Souza Bacharelado em Enfermagem Indeferido

Não apresentou cópia das páginas 06 e

07 da carteira de trabalho; certidão

negativa de antecedentes criminais do

Estado do Acre, comarca de Cruzeiro do

Sul.

11 Tilio do Nascimento Felix Arara Bacharelado em Engenharia Florestal Indeferido

Não apresentou cópia das páginas 07 e

08 da carteira de trabalho, declaração

para autônomo/informal, contendo renda

e atividade desenvolvida, extratos

bancários dos 02 últimos meses e CNIS

de Maria Geane.

12 Maria Caroene Souza Da Silva Bacharelado em Ciências Biológicas Indeferido

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Rodrigues Alves.

13 Monica rodrigues da silva Bacharelado em Engenharia Agronômica Indeferido

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Senador Guiomard;

CNIS de Jecson e Anny Kelly.

14 Taynara Macedo Ferreira Bacharelado em Engenharia Florestal Indeferido

Não apresentou certidão negativa de

antecedentes criminais do Estado do

Acre, comarca de Tarauacá;

contracheque da aposentadoria de Maria

Edeni.

15 Ana Vitoria Taveira de Lima Licenciatura em Pedagogia Indeferido Não entregou CNIS de Samia Maria e
Raimundo Nonato.

16 Fabricia da Silva Lima Bacharelado em Ciências Biológicas Indeferido

Não apresentou certidão negativa de
antecedentes criminais do Estado do
Amazonas, comarca de Manaus;
certidão de inquérito criminal da Polícia
Civil do Estado do Acre e Amazonas;
extratos bancários dos dois últimos
meses próprio; CNIS próprio e do grupo
familiar.

17 Luis Gustavo de Lima Moraes Bacharelado em Ciências Biológicas Indeferido

Não apresentou declaração de
desemprego próprio; cópia dos 02
últimos contracheque de Luiz Mateus;
CNIS de Maria Liberdade e Luiz Mateus.

18 Charlandia Lima Borges Bacharelado em Enfermagem Desclassificado Não entregou a documentação

19 Wesley de Souza Soares Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não entregou a documentação

20

Naiane Cristine Dantas da

Costa Licenciatura em Letras Português Desclassificado

Não entregou a documentação

21 Luan Jacob De Lima Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado Não entregou a documentação

22 Maria Fabiana Amorim de Lima Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado Não entregou a documentação

23 Samile de Souza Oliveira Bacharelado em Ciências Biológicas Desclassificado Não entregou a documentação

24 Bruna Dantas de Assis Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado Não entregou a documentação

25 Rodolfo Monteiro Cordeiro Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado Não entregou a documentação

26

Paula Cristina Nascimento

Lima Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

Não entregou a documentação

27 Vitoria Nascimento Barros Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não entregou a documentação

28 Mainara Costa de Andrade Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não entregou a documentação

29 Zildo Franca de Lima Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado Não entregou a documentação

30 Kemilly Matias de Lima Bacharelado em Enfermagem Desclassificado Não entregou a documentação

31

Antonia Paulina Coelho da

Silva Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

Não entregou a documentação

32 Eliuana da Costa Silva Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado Não entregou a documentação

33 Isadora Lima Santos Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não entregou a documentação

34 Erica Costa de Andrade Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não entregou a documentação